
Ergebnisliste

Spindellauf im Donau-Einkaufszentrum am 09.01.2016

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Einzel Herren

001. 001. M 35 036 Mayerhöfer Felix 1981 DJK Dasswang 01:17:37.63

002. 001. M 30 130 Bscheidl Thomas 1986 Laufshirt-Discounter Solo 1 01:22:00.87

003. 001. M 45 181 Schild Christian 1970 Armin Wolf Laufteam 01:23:58.83

004. 001. M 026 Dirscherl Thomas 1988 RKB Klardorf 01:24:00.94

005. 001. M 40 111 Hirte Carsten 1974 Mindelstetten Runners 01:24:44.26

006. 002. M 135 Janischowsky Daniel 1995 OLG Regensburg 01:25:04.31

007. 002. M 40 072 Winklmeier Markus 1974 Laufstilanalyse.de 01:25:31.40

008. 003. M 40 121 Neumaier-Burkhardt Stephan 1974 möbelum Naturholzmöbel Regensburg 01:25:45.15

009. 002. M 35 041 Wittl Andreas 1978 01:26:51.67

010. 003. M 35 141 Kitsche Danny 1977 Skiclub Großberg 01:27:46.47

011. 004. M 40 064 Gallmeier Hans 1972 laufstilanalyse.de 01:28:29.19

012. 003. M 166 Urbansky Christopher 1987 Bauplanung Urbansky 01:28:56.54

013. 004. M 092 Beck Hubert 1994 LC Aichach 01:29:05.08

014. 005. M 40 093 Bauer Christian 1974 immer dienstag 01:29:35.25

015. 006. M 40 169 Stelzle Matthias 1973 Ries Hornets Nördlingen 01:29:57.65

016. 005. M 068 Jäger Benedikt 1987 01:29:58.75

017. 001. M 50 127 Heinrich Michael 1963 TV Burglengenfeld 01:30:30.52

018. 006. M 021 Weber Michael 1991 01:30:39.42

019. 002. M 45 118 Zink Thomas 1968 Donau-Einkaufszentrum 01:31:06.06

020. 002. M 30 158 Wensauer Ludwig 1984 Mountain Sharks 01:31:09.22

021. 004. M 35 112 Putz Alois 1980 Tri-Team Triftern 01:31:37.63

022. 003. M 30 161 Harrer Philipp 1986 Bauplanung Urbansky 01:31:38.39

023. 007. M 40 187 Liebl Christian 1976 01:31:59.11

024. 001. M 55 140 Ettner Albert 1961 Skiclub Großberg 01:32:05.66

025. 004. M 30 009 Seiler Sebastian 1986 Ries Hornets Nördlingen 01:32:15.65

026. 005. M 30 084 Pollinger Andreas 1983 LLC Marathon Regensburg 01:32:18.80

027. 003. M 45 167 Schwarte Anselm 1971 DIE INSEL 01:33:09.29

028. 006. M 30 003 Weinig Andreas 1982 Ries Hornets Nördlingen 01:33:10.67

029. 005. M 35 059 Betzlbacher Andreas 1979 Skiclub Schwandorf 01:33:17.65

030. 008. M 40 032 Bauer Thomas 1973 OSRAM Regensburg 01:33:40.52

031. 007. M 129 Herold Christian 1990 Laufshirt-Discounter Solo 2 01:33:44.93

032. 004. M 45 179 Petz Armin 1969 Armin Wolf Laufteam 01:33:54.75

033. 006. M 35 066 Ziegler Andreas 1978 Runners Point DEZ 01:34:18.87

034. 007. M 35 119 Steinberger Alex 1978 SVG Ruhstorf 01:35:02.64

035. 007. M 30 073 Heinisch Thomas 1986 Ries Hornets Nördlingen 01:36:05.62

036. 008. M 147 Hofstetter Benedikt 1990 TV Schierling 01:36:08.64

037. 009. M 40 191 Rauh Dominique 1972 Ries Hornets Nördlingen 01:37:12.52

038. 002. M 50 076 Colditz Stefan 1966 01:37:26.20

039. 010. M 40 033 Strommer Markus 1973 01:37:41.85

040. 009. M 083 Kiener Joachim 1991 DJK Gleiritsch 01:37:48.25

041. 008. M 35 126 Ruße Peter 1977 Fußkrank 01:37:48.54

042. 005. M 45 31 Hein Thomas 1971 FC Hitzhofen-Oberzell 01:38:11.38

043. 008. M 30 155 Karl Stefan 1982 01:38:15.34

044. 010. M 156 Hauser Johannes 1991 LLC Marathon Regensburg 01:38:55.18

045. 011. M 40 5 Jaumann Markus 1974 Ries Hornets Nördlingen 01:38:57.20

046. 011. M 154 Stöhr Marco 1991 TEAM Minikin 01:39:11.88

047. 003. M 50 184 Schreiber Volker 1966 Running for a very special person 01:39:46.67

048. 009. M 35 2 Dawo Markus 1981 cityfitness-regensburg 01:39:47.71

049. 001. MJU 20 180 Muze Mahamed 1997 Armin Wolf Laufteam 01:40:08.33

050. 012. M 48 Gutbrodt Tobias 1994 REWAG TEAM 01:40:11.22

051. 006. M 45 56 Köpke Arne 1969 LLC Marathon Regensburg 01:40:23.96

052. 010. M 35 178 Stadler Christoph 1981 Team Peezo 01:40:43.01

053. 011. M 35 28 Neppl Stefan 1979 TV Bad Kötzting 01:40:57.43

054. 012. M 35 46 Nieweg Hendrik 1978 01:40:58.33

055. 004. M 50 1 Dambacher Michael 1966 Ries Hornets Nördlingen 01:41:07.05

056. 013. M 35 14 Freese Torsten 1980 Fiese Friesen 01:41:27.19

057. 013. M 10 Daffner Stefan 1989 FSV Sandharlanden 01:41:36.98

058. 009. M 30 164 Krämer Stefan 1982 Mountain Sharks 01:42:04.11

059. 014. M 35 189 Kramel Manfred 1979 01:42:06.12

060. 012. M 40 52 Michl Albert 1976 01:42:10.42
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061. 005. M 50 136 Janischowsky Klemens 1966 OLG Regensburg 01:42:33.97

062. 006. M 50 58 Dickert Albin 1963 Leoni Running 01:42:42.70

063. 007. M 45 29 Riess Martin 1969 TEAM Minikin 01:42:48.29

064. 010. M 30 172 Heilmann Daniel 1982 Lauftreff Schwandorf 01:42:52.19

065. 008. M 45 71 Blochmann Erik 1969 01:43:10.84

066. 011. M 30 18 Neiswirth Thomas 1983 BISCHOFSHOF 01:43:37.38

067. 012. M 30 128 Scheimer Christian 1983 Laufshirt-Discounter Solo 4 01:43:58.85

068. 009. M 45 124 Wedekind Hermann 1967 TEAM Minikin 01:44:05.92

069. 013. M 40 44 Schambeck Andreas 1973 Team Franconia Vertical 01:44:21.89

070. 013. M 30 106 Heß Marco 1985 StZg PzGrenBtl 122 01:44:44.88

071. 015. M 35 78 Weitzer Daniel 1980 TEAM Minikin 01:45:00.32

072. 014. M 40 34 Maurer Thomas 1975 TV 1848 Schwabach 01:45:10.46

073. 016. M 35 142 Dietl Andreas 1980 01:45:12.03

074. 010. M 45 177 Keil Leo 1971 01:45:25.31

075. 015. M 40 50 Schober Markus 1972 REWAG TEAM 01:45:27.20

076. 017. M 35 7 Paa Volker 1978 Ries Hornets Nördlingen 01:45:31.26

077. 016. M 40 149 Krutzky Dirk 1974 BMG 01:45:57.95

078. 002. M 55 185 Zitzmann Helmut 1959 Lauftreff Hainsacker 01:46:09.16

079. 014. M 30 38 Wittmann Daniel 1985 01:46:12.54

080. 018. M 35 65 Meyer Daniel 1978 01:46:37.05

081. 014. M 91 Dürschmidt Dominik 1991 TEAM Minikin 01:46:42.58

082. 019. M 35 57 Spitzner Stefan 1981 Stefan 01:46:43.78

083. 007. M 50 70 Alber Siegfried 1964 TEAM Minikin 01:47:11.15

084. 015. M 122 Sippl Sebastian 1992 01:47:19.33

085. 015. M 30 22 Weindler Franz 1984 01:47:26.18

086. 016. M 30 138 Keller Clemens 1985 01:47:41.94

087. 016. M 123 Alff Hugo 1991 TSV Bad Reichenhall 01:48:20.56

088. 017. M 40 107 Oberberger Thomas 1975 01:49:20.90

089. 017. M 6 Baumann Daniel 1989 Lauftreff Sünching 01:49:36.54

090. 018. M 96 Koppe Bernhard 1987 01:50:02.10

091. 008. M 50 157 Meyer Christian 1964 Lauftreff Teublitz 01:50:10.22

092. 018. M 40 188 Wild Sigmund 1972 01:50:15.48

093. 017. M 30 100 Fischer Jens 1984 01:50:33.64

094. 001. MJU 18 17 Trisl Lukas 1999 TSV Flossenbürg 01:50:38.51

095. 018. M 30 12 Scheck Christoph 1983 FC Rosenhof 01:50:43.48

096. 011. M 45 79 Schneider Christian 1969 Hofmann Personal 01:52:03.75

097. 012. M 45 160 Ach Jürgen 1970 Reinhausen Runners 01:52:40.20

098. 009. M 50 131 Herrmann Stephan 1966 Polizei Oberpfalz 01:53:02.34

099. 003. M 55 143 Brücklmeier Rudolf 1959 01:53:02.50

100. 013. M 45 19 Nußbaumer Peter 1971 BISCHOFSHOF 01:53:18.55

101. 019. M 148 Schwarz Andreas 1989 01:53:48.45

102. 020. M 35 101 Ruhmannseder Michael 1977 01:53:53.62

103. 019. M 40 25 Siegler Christian 1975 Lachyoga Abensberg 01:54:07.91

104. 010. M 50 114 Schwab Bernhard 1962 01:54:33.88

105. 021. M 35 151 Facio David 1981 01:54:47.28

106. 020. M 40 47 Wagner Mathias 1974 01:55:11.03

107. 021. M 40 103 Betzlbacher Christian 1974 Ski-Club e.V. Schwandorf 01:55:24.28

108. 014. M 45 82 Attenberger Josef 1969 01:55:25.72

109. 022. M 40 110 Merkl Thomas 1972 SCSC -Teugn 01:55:28.44

110. 023. M 40 170 Brunschweiger Ernst 1976 01:55:57.58

111. 022. M 35 120 Witt Andreas 1977 Box-Club Straubing 01:56:00.69

112. 011. M 50 27 Gartz Michael 1966 Beat the Spindel! 01:56:23.67

113. 015. M 45 69 Kortus Stefan 1967 LLC Marathon Regensburg 01:56:33.28

114. 016. M 45 43 Gunsenheimer Wolfgang 1968 SG Waldetzenberg 01:56:56.82

115. 024. M 40 145 Porsch Jürgen 1974 Fitnesscorner Neunburg 01:57:15.19

116. 023. M 35 87 Schmidt Thorsten 1981 01:57:32.81

117. 017. M 45 49 Schröder Tom 1968 REWAG TEAM 01:58:10.96

118. 025. M 40 4 Wittmann Franz 1972 01:58:55.49

119. 026. M 40 168 Schirling Stefan 1974 ATSV Kallmünz 01:59:11.97

120. 018. M 45 139 Langguth Berthold 1967 SV Fortuna 01:59:18.81

121. 012. M 50 105 Küpfer Uwe 1963 PostSV Nürnberg 01:59:19.20

122. 020. M 8 Pschorr Michael 1990 Abdu La Mi 01:59:21.06

123. 019. M 45 88 Haas Willi 1968 TEAM Minikin 01:59:28.43

124. 019. M 30 97 Wolfram Christian 1982 SV Etzenricht 01:59:48.77
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125. 021. M 182 Al Abde Pheyab 1995 01:59:51.99

126. 020. M 45 94 Herz Martin 1967 OSRAM Regensburg 02:00:09.81

127. 022. M 132 Irrgang Christian 1993 02:00:23.06

128. 024. M 35 11 Raab Markus 1978 SV Diendorf 02:00:53.13

129. 013. M 50 153 Vieracker Thomas 1966 02:01:27.34

130. 014. M 50 75 Groitl Helmut 1963 02:01:40.03

131. 023. M 90 Gramann Markus 1989 TEAM Minikin 02:02:40.63

132. 027. M 40 24 Wittmann Christian 1973 02:02:43.53

133. 024. M 133 Hölzel Daniel 1988 DJK Neustadt 02:03:52.24

134. 015. M 50 40 Trojan Marcus 1964 SG Waldetzenberg 02:03:53.50

135. 020. M 30 61 Haderer Andreas 1984 02:03:59.21

136. 021. M 30 45 Ehrl Martin 1982 02:05:08.02

137. 004. M 55 134 Witzl Albin 1958 DJK Neustadt 02:05:58.18

138. 028. M 40 53 Groß Thorsten 1975 02:06:18.99

139. 029. M 40 55 Hafner Alfred 1975 02:07:49.98

140. 025. M 35 152 Mrozek Gregor 1980 Box-Club Straubing 02:08:18.29

141. 026. M 35 42 Scheibl Marcel 1978 02:08:52.06

142. 005. M 55 99 Graßl Gerhard 1961 Box-Club Straubing 02:11:04.44

143. 021. M 45 162 Tschorn Nils-Olaf 1967 Rennweggla Nürnberg 02:11:18.21

144. 025. M 98 Maßen Julian 1992 02:14:06.79

145. 006. M 55 39 Heisig Peter 1959 Laufschule FitnessCorner 02:14:39.87

146. 022. M 45 150 Herrmann Guido 1971 Galeria Kaufhof Regensburg 02:14:54.76

147. 022. M 30 163 Schmidhuber Stefan 1986 Mountain Sharks 02:23:15.36

Altersklasse MJU 18

094. 001. MJU 18 17 Trisl Lukas 1999 TSV Flossenbürg 01:50:38.51

Altersklasse MJU 20

049. 001. MJU 20 180 Muze Mahamed 1997 Armin Wolf Laufteam 01:40:08.33

Altersklasse M

004. 001. M 26 Dirscherl Thomas 1988 RKB Klardorf 01:24:00.94

006. 002. M 135 Janischowsky Daniel 1995 OLG Regensburg 01:25:04.31

012. 003. M 166 Urbansky Christopher 1987 Bauplanung Urbansky 01:28:56.54

013. 004. M 92 Beck Hubert 1994 LC Aichach 01:29:05.08

016. 005. M 68 Jäger Benedikt 1987 01:29:58.75

018. 006. M 21 Weber Michael 1991 01:30:39.42

031. 007. M 129 Herold Christian 1990 Laufshirt-Discounter Solo 2 01:33:44.93

036. 008. M 147 Hofstetter Benedikt 1990 TV Schierling 01:36:08.64

040. 009. M 83 Kiener Joachim 1991 DJK Gleiritsch 01:37:48.25

044. 010. M 156 Hauser Johannes 1991 LLC Marathon Regensburg 01:38:55.18

046. 011. M 154 Stöhr Marco 1991 TEAM Minikin 01:39:11.88

050. 012. M 48 Gutbrodt Tobias 1994 REWAG TEAM 01:40:11.22

057. 013. M 10 Daffner Stefan 1989 FSV Sandharlanden 01:41:36.98

081. 014. M 91 Dürschmidt Dominik 1991 TEAM Minikin 01:46:42.58

084. 015. M 122 Sippl Sebastian 1992 01:47:19.33

087. 016. M 123 Alff Hugo 1991 TSV Bad Reichenhall 01:48:20.56

089. 017. M 6 Baumann Daniel 1989 Lauftreff Sünching 01:49:36.54

090. 018. M 96 Koppe Bernhard 1987 01:50:02.10

101. 019. M 148 Schwarz Andreas 1989 01:53:48.45

122. 020. M 8 Pschorr Michael 1990 Abdu La Mi 01:59:21.06

125. 021. M 182 Al Abde Pheyab 1995 01:59:51.99

127. 022. M 132 Irrgang Christian 1993 02:00:23.06

131. 023. M 90 Gramann Markus 1989 TEAM Minikin 02:02:40.63

133. 024. M 133 Hölzel Daniel 1988 DJK Neustadt 02:03:52.24

144. 025. M 98 Maßen Julian 1992 02:14:06.79

Altersklasse M 30
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002. 001. M 30 130 Bscheidl Thomas 1986 Laufshirt-Discounter Solo 1 01:22:00.87

020. 002. M 30 158 Wensauer Ludwig 1984 Mountain Sharks 01:31:09.22

022. 003. M 30 161 Harrer Philipp 1986 Bauplanung Urbansky 01:31:38.39

025. 004. M 30 9 Seiler Sebastian 1986 Ries Hornets Nördlingen 01:32:15.65

026. 005. M 30 84 Pollinger Andreas 1983 LLC Marathon Regensburg 01:32:18.80

028. 006. M 30 3 Weinig Andreas 1982 Ries Hornets Nördlingen 01:33:10.67

035. 007. M 30 73 Heinisch Thomas 1986 Ries Hornets Nördlingen 01:36:05.62

043. 008. M 30 155 Karl Stefan 1982 01:38:15.34

058. 009. M 30 164 Krämer Stefan 1982 Mountain Sharks 01:42:04.11

064. 010. M 30 172 Heilmann Daniel 1982 Lauftreff Schwandorf 01:42:52.19

066. 011. M 30 18 Neiswirth Thomas 1983 BISCHOFSHOF 01:43:37.38

067. 012. M 30 128 Scheimer Christian 1983 Laufshirt-Discounter Solo 4 01:43:58.85

070. 013. M 30 106 Heß Marco 1985 StZg PzGrenBtl 122 01:44:44.88

079. 014. M 30 38 Wittmann Daniel 1985 01:46:12.54

085. 015. M 30 22 Weindler Franz 1984 01:47:26.18

086. 016. M 30 138 Keller Clemens 1985 01:47:41.94

093. 017. M 30 100 Fischer Jens 1984 01:50:33.64

095. 018. M 30 12 Scheck Christoph 1983 FC Rosenhof 01:50:43.48

124. 019. M 30 97 Wolfram Christian 1982 SV Etzenricht 01:59:48.77

135. 020. M 30 61 Haderer Andreas 1984 02:03:59.21

136. 021. M 30 45 Ehrl Martin 1982 02:05:08.02

147. 022. M 30 163 Schmidhuber Stefan 1986 Mountain Sharks 02:23:15.36

Altersklasse M 35

001. 001. M 35 36 Mayerhöfer Felix 1981 DJK Dasswang 01:17:37.63

009. 002. M 35 41 Wittl Andreas 1978 01:26:51.67

010. 003. M 35 141 Kitsche Danny 1977 Skiclub Großberg 01:27:46.47

021. 004. M 35 112 Putz Alois 1980 Tri-Team Triftern 01:31:37.63

029. 005. M 35 59 Betzlbacher Andreas 1979 Skiclub Schwandorf 01:33:17.65

033. 006. M 35 66 Ziegler Andreas 1978 Runners Point DEZ 01:34:18.87

034. 007. M 35 119 Steinberger Alex 1978 SVG Ruhstorf 01:35:02.64

041. 008. M 35 126 Ruße Peter 1977 Fußkrank 01:37:48.54

048. 009. M 35 2 Dawo Markus 1981 cityfitness-regensburg 01:39:47.71

052. 010. M 35 178 Stadler Christoph 1981 Team Peezo 01:40:43.01

053. 011. M 35 28 Neppl Stefan 1979 TV Bad Kötzting 01:40:57.43

054. 012. M 35 46 Nieweg Hendrik 1978 01:40:58.33

056. 013. M 35 14 Freese Torsten 1980 Fiese Friesen 01:41:27.19

059. 014. M 35 189 Kramel Manfred 1979 01:42:06.12

071. 015. M 35 78 Weitzer Daniel 1980 TEAM Minikin 01:45:00.32

073. 016. M 35 142 Dietl Andreas 1980 01:45:12.03

076. 017. M 35 7 Paa Volker 1978 Ries Hornets Nördlingen 01:45:31.26

080. 018. M 35 65 Meyer Daniel 1978 01:46:37.05

082. 019. M 35 57 Spitzner Stefan 1981 Stefan 01:46:43.78

102. 020. M 35 101 Ruhmannseder Michael 1977 01:53:53.62

105. 021. M 35 151 Facio David 1981 01:54:47.28

111. 022. M 35 120 Witt Andreas 1977 Box-Club Straubing 01:56:00.69

116. 023. M 35 87 Schmidt Thorsten 1981 01:57:32.81

128. 024. M 35 11 Raab Markus 1978 SV Diendorf 02:00:53.13

140. 025. M 35 152 Mrozek Gregor 1980 Box-Club Straubing 02:08:18.29

141. 026. M 35 42 Scheibl Marcel 1978 02:08:52.06

Altersklasse M 40

005. 001. M 40 111 Hirte Carsten 1974 Mindelstetten Runners 01:24:44.26

007. 002. M 40 72 Winklmeier Markus 1974 Laufstilanalyse.de 01:25:31.40

008. 003. M 40 121 Neumaier-Burkhardt Stephan 1974 möbelum Naturholzmöbel Regensburg 01:25:45.15

011. 004. M 40 64 Gallmeier Hans 1972 laufstilanalyse.de 01:28:29.19

014. 005. M 40 93 Bauer Christian 1974 immer dienstag 01:29:35.25

015. 006. M 40 169 Stelzle Matthias 1973 Ries Hornets Nördlingen 01:29:57.65

023. 007. M 40 187 Liebl Christian 1976 01:31:59.11

030. 008. M 40 32 Bauer Thomas 1973 OSRAM Regensburg 01:33:40.52

037. 009. M 40 191 Rauh Dominique 1972 Ries Hornets Nördlingen 01:37:12.52
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039. 010. M 40 33 Strommer Markus 1973 01:37:41.85

045. 011. M 40 5 Jaumann Markus 1974 Ries Hornets Nördlingen 01:38:57.20

060. 012. M 40 52 Michl Albert 1976 01:42:10.42

069. 013. M 40 44 Schambeck Andreas 1973 Team Franconia Vertical 01:44:21.89

072. 014. M 40 34 Maurer Thomas 1975 TV 1848 Schwabach 01:45:10.46

075. 015. M 40 50 Schober Markus 1972 REWAG TEAM 01:45:27.20

077. 016. M 40 149 Krutzky Dirk 1974 BMG 01:45:57.95

088. 017. M 40 107 Oberberger Thomas 1975 01:49:20.90

092. 018. M 40 188 Wild Sigmund 1972 01:50:15.48

103. 019. M 40 25 Siegler Christian 1975 Lachyoga Abensberg 01:54:07.91

106. 020. M 40 47 Wagner Mathias 1974 01:55:11.03

107. 021. M 40 103 Betzlbacher Christian 1974 Ski-Club e.V. Schwandorf 01:55:24.28

109. 022. M 40 110 Merkl Thomas 1972 SCSC -Teugn 01:55:28.44

110. 023. M 40 170 Brunschweiger Ernst 1976 01:55:57.58

115. 024. M 40 145 Porsch Jürgen 1974 Fitnesscorner Neunburg 01:57:15.19

118. 025. M 40 4 Wittmann Franz 1972 01:58:55.49

119. 026. M 40 168 Schirling Stefan 1974 ATSV Kallmünz 01:59:11.97

132. 027. M 40 24 Wittmann Christian 1973 02:02:43.53

138. 028. M 40 53 Groß Thorsten 1975 02:06:18.99

139. 029. M 40 55 Hafner Alfred 1975 02:07:49.98

Altersklasse M 45

003. 001. M 45 181 Schild Christian 1970 Armin Wolf Laufteam 01:23:58.83

019. 002. M 45 118 Zink Thomas 1968 Donau-Einkaufszentrum 01:31:06.06

027. 003. M 45 167 Schwarte Anselm 1971 DIE INSEL 01:33:09.29

032. 004. M 45 179 Petz Armin 1969 Armin Wolf Laufteam 01:33:54.75

042. 005. M 45 31 Hein Thomas 1971 FC Hitzhofen-Oberzell 01:38:11.38

051. 006. M 45 56 Köpke Arne 1969 LLC Marathon Regensburg 01:40:23.96

063. 007. M 45 29 Riess Martin 1969 TEAM Minikin 01:42:48.29

065. 008. M 45 71 Blochmann Erik 1969 01:43:10.84

068. 009. M 45 124 Wedekind Hermann 1967 TEAM Minikin 01:44:05.92

074. 010. M 45 177 Keil Leo 1971 01:45:25.31

096. 011. M 45 79 Schneider Christian 1969 Hofmann Personal 01:52:03.75

097. 012. M 45 160 Ach Jürgen 1970 Reinhausen Runners 01:52:40.20

100. 013. M 45 19 Nußbaumer Peter 1971 BISCHOFSHOF 01:53:18.55

108. 014. M 45 82 Attenberger Josef 1969 01:55:25.72

113. 015. M 45 69 Kortus Stefan 1967 LLC Marathon Regensburg 01:56:33.28

114. 016. M 45 43 Gunsenheimer Wolfgang 1968 SG Waldetzenberg 01:56:56.82

117. 017. M 45 49 Schröder Tom 1968 REWAG TEAM 01:58:10.96

120. 018. M 45 139 Langguth Berthold 1967 SV Fortuna 01:59:18.81

123. 019. M 45 88 Haas Willi 1968 TEAM Minikin 01:59:28.43

126. 020. M 45 94 Herz Martin 1967 OSRAM Regensburg 02:00:09.81

143. 021. M 45 162 Tschorn Nils-Olaf 1967 Rennweggla Nürnberg 02:11:18.21

146. 022. M 45 150 Herrmann Guido 1971 Galeria Kaufhof Regensburg 02:14:54.76

Altersklasse M 50

017. 001. M 50 127 Heinrich Michael 1963 TV Burglengenfeld 01:30:30.52

038. 002. M 50 76 Colditz Stefan 1966 01:37:26.20

047. 003. M 50 184 Schreiber Volker 1966 Running for a very special person 01:39:46.67

055. 004. M 50 1 Dambacher Michael 1966 Ries Hornets Nördlingen 01:41:07.05

061. 005. M 50 136 Janischowsky Klemens 1966 OLG Regensburg 01:42:33.97

062. 006. M 50 58 Dickert Albin 1963 Leoni Running 01:42:42.70

083. 007. M 50 70 Alber Siegfried 1964 TEAM Minikin 01:47:11.15

091. 008. M 50 157 Meyer Christian 1964 Lauftreff Teublitz 01:50:10.22

098. 009. M 50 131 Herrmann Stephan 1966 Polizei Oberpfalz 01:53:02.34

104. 010. M 50 114 Schwab Bernhard 1962 01:54:33.88

112. 011. M 50 27 Gartz Michael 1966 Beat the Spindel! 01:56:23.67

121. 012. M 50 105 Küpfer Uwe 1963 PostSV Nürnberg 01:59:19.20

129. 013. M 50 153 Vieracker Thomas 1966 02:01:27.34

130. 014. M 50 75 Groitl Helmut 1963 02:01:40.03

134. 015. M 50 40 Trojan Marcus 1964 SG Waldetzenberg 02:03:53.50
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Altersklasse M 55

024. 001. M 55 140 Ettner Albert 1961 Skiclub Großberg 01:32:05.66

078. 002. M 55 185 Zitzmann Helmut 1959 Lauftreff Hainsacker 01:46:09.16

099. 003. M 55 143 Brücklmeier Rudolf 1959 01:53:02.50

137. 004. M 55 134 Witzl Albin 1958 DJK Neustadt 02:05:58.18

142. 005. M 55 99 Graßl Gerhard 1961 Box-Club Straubing 02:11:04.44

145. 006. M 55 39 Heisig Peter 1959 Laufschule FitnessCorner 02:14:39.87

Ende der Liste.
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